

购销合同

甲方(全称): 常州市金坛区东城实验小学

乙方(全称): 常州市金坛鑫瑞科技有限公司

一、按照《中华人民共和国合同法》等法规规定, 结合本工程具体情况, 双方达成如下协议。

1、工程名称: 常州市金坛区东城实验小学儿童剧场 LED 显示屏项目 (坛政采询[2020]0007 号)

2、工程地点: 常州市金坛区东城实验小学儿童剧场内

3、合同价款:

1) 金额(大写): 叁拾叁万陆仟捌佰肆拾伍元整 元(人民币) ¥: ¥336845 元。

2) 本合同价款包括按招标文件规定的招标范围内所列项目的全部费用总和, 包含但不限于本招标文件《投标报价表》所列的货物, 随配附件, 备品备件, 垂直运输、成品保护, 工具, 劳务, 运抵至项目现场指定地点(含工地卸货), 管理, 安装, 调试, 维护, 培训, 保险, 利润, 税金, 政策性文件规定、合同包含的所有风险、责任以及配合费用、检测费用, 开洞口、封堵、垃圾清运、现场清理, 直至通过验收, 全程技术支持(包括但不限于技术资料、图纸的提供等)、人员培训至交付使用和质保、维保等全过程服务费用。

二、合同文件:

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分, 一旦合同文件之间出现了意思含混或矛盾之处,

则应按自上而下的优先顺序进行解释:

- 1、协议书及补充协议
- 2、中标通知书
- 3、投标函
- 4、招标文件及其补充文件
- 5、投标文件

双方商定确认的补充协议为本合同组成文件。

三、适用法律、标准及规范:

乙方使用上述以外的标准时, 应加以说明, 乙方应清楚说明并提交用于替代的标准或规范、明显的差异点要说明。当所用的标准和实施规则等效于或优于技术标准的, 该标准才可能为甲方接受。

四、质量保证:

1、乙方应严格按照合同约定及招投标文件规定进行供货, 安装, 系统调试, 配合验收、交付、培训、质保和维保等服务, 并对其质量负责。

2、乙方负责供应的材料设备, 其品牌、规格型号等必须与投标一致, 严禁擅自更改、不得以次充好, 并提供产品说明书, 检测报告和合格证。设备性能及技术指标应达到招投标文件约定及国家、省、市现行的相关质量验收标准。

3、甲方有权对设备在进场时按规定比例抽检, 检测合格的费用由甲方承担, 不合格的由乙方承担, 同

时承担由此造成的损失。

4、甲乙双方对设备质量有争议，由双方同意的质量检测机构鉴定，所需费用及因此造成的损失，由责任方承担。

5、若发现乙方有材料品牌、规格型号与投标文件中不符，每一项承担违约金 2 万元（违约金从当期应付款项中扣除），并要求无条件更换，同时承担由此造成的损失和相关责任。

6、如经过相关权威检测机构检测，乙方所供货物达不到投标所报设备的各项参数指标，每一项承担违约金 2 万元（违约金从当期应付款项中扣除），并要求无条件更换，同时承担由此造成的损失和相关责任。如乙方所供货物不符合国家或地方的相关规定、规范导致工程未能通过竣工验收，承担违约金为合同金额的 10%（违约金从当期应付款项中扣除），并按要求无条件返工合格，同时承担由此造成的损失和相关责任。

7、所有设备如有弄虚作假的，甲方直接没收履约保证金，同时承担由此造成的损失和相关责任。

五、供货期：20 天，（根据甲方书面通知的时间、数量进行供应，且满足工程整体进度计划和甲方的要求）。

六、验收：

1、货物到场后乙方应会同甲方对货物进行开箱查验及外观验收。此过程中如有缺货、错装、损坏或技术问题，乙方应承担退货的全部责任。到场的设备包装如有水渍、撞痕、裂痕、表面不均等情况，将不予接收。

2、货物在安装完毕后，乙方要对产品的性能进行调试，并会同甲方及相关单位按验收规范进行系统的验收。

七、结算及付款期限：

中标单价在合同实施期间固定不变，数量按实结算。产品型号、参数等若发生变化，其综合单价根据供应商投标报价的价格由甲方、审计和中标方协商确定。

1. 所有设备安装调试完毕且验收合格后一个月内支付合同价的 90%；

2. 剩余款项（合同价的 10%），一年后无息结清。

乙方应在甲方每次付款前开具同等金额的、符合国家规定的增值税专用发票。最终结算以实际收货量结算。投标时若相同部件有多个报价，在结算时增补的按最低价执行，减少的按最高价执行。

八、设备供应、安装期间，机械、人身安全由乙方负责。货物送至现场由乙方、甲方、共同验收签字。

九、保修及售后服务：

1、乙方应向甲方承诺按照合同约定进行供货并在质量保修期内承担质量保修责任。质量保修期为 三 年。

2、保修期内因乙方原因导致甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。保修期从工程验收合格之日算起。

3、在保修期内，接到使用方故障通知后在2小时内到现场排除故障及时修复，如不能及时修复，甲方有权自行派人进行修复，所需费用从乙方质保金中扣除。

4、在质量保证期内，如果设备的任何部件在同一月内故障超过2次，除应得到及时的免费维修和更换外，该部件的质保期将被延长一个月。

十、其它约定事项：

1、履约保证金按合同价的10 %，由采购人自行收取；履约保证金在竣工验收合格后30日内无息退还。

2、设备进场前，需提供拟进场设备品牌、型号及技术参数与招标要求对比表，须由甲方单位确认，若有品牌、技术参数未能满足招标文件要求，甲方有权不接受作退场处理，乙方除按甲方要求重新提供符合要求的设备外，还需支付每次5万元的违约金；退场超过3次，甲方有权解除合同并没收履约保证金，同时追究投标人因此造成的损失。

正式进场安装前，需同步提供所有设备的购置合同原件及检验报告等相关资料（附购置清单）。

3、乙方如不能按甲方要求的期限内（以甲方书面通知为准）供应足量合格的中标产品至甲方指定的地点。如因乙方原因造成延误，每延误一天承担违约金1万元（违约金从当期应付款项中扣除），同时承担由此造成的损失和相关责任。累计超过15日时甲方有权单方面解除合同，同时除甲方不予退还乙方履约保证金外，乙方还须赔偿因此而造成甲方的一切经济损失。

4、甲方保留对本次招标的各规格产品的数量增减、规格调整和对某一规格产品取消采购的权利，乙方应无条件服从。

5、乙方在投标书中所列的项目组管理人员在合同履行期间必须驻场。如未做到，乙方承担500元/人次的违约金。

6、因乙方原因引起的工期延误，则乙方承担5000元/天的违约金。

7、本合同如有争议，应友好协商解决。协商不成的，向常州市金坛区人民法院提起诉讼。

8、约定事项：甲乙双方签字盖章后合同生效，合同一式叁份，由甲方执壹份，乙方执壹份，见证方壹份。

甲方(全称)：

单位名称(章)：

法定代表人：

2020年8月13日

乙方(全称)：

单位名称(章)：

法定代表人：

2020年8月13日

清单明细表

编号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	分类总价(元)
1	P2.5室内全彩	海佳彩亮	1R+1G+1B, 模组尺寸: 320mm*160mm, 模组分辨率: 128点*64点, 三合一表贴黑灯, 红、绿、蓝: 三安 ★国星光电纯金线封装, 前维护压铸铝箱体 屏体尺寸: 长9.92m×高3.2m, 屏体分辨率: 3968*1280	31.74	平方米	8900	282486
2	同步控制系统	灵星雨	发送卡 802D	5	套	1000	5000
			接收卡 908T	62	套	200	12400
3	屏体结构	按要求定制	热镀锌钢材框架、3CM宽黑色钛金不锈钢包边, 设备与装潢协调, 破坏的墙、地面结构按原样复原。 外形尺寸: 长9.98m×高3.26m	32.53	平方米	300	9759
4	视频拼接器	凯视达	KS9000, 具体要求见参数表	1	套	15500	15500
5	控制电脑	联想启天	M415 I7 处理器、32G内存, 1T, 显卡、27寸显示器均需达到真4K效果	1	台	6500	6500
6	线材	百盛\扬州帝华	六类网络线, 国标三相五线 BV10mm ² 电缆及穿线管等,	1	项	2000	2000
7	电柜	正泰	30kw含OBO避雷器, PLC智能控制、远程上电、过载保护等	1	套	3200	3200
8	税、运输、安装调试等		含税、运输、脚手架搭建、安装调试等一切费用	1	项	0	0
9	合计						¥336845

